
VIETA:Apie 4 km nuo BELEKO, apie 45 km nuo Antalijos, apie 35 km atstumu nuo Antalijos oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Privatus, smelėtas, prie pat viešbučio, medinė prieplauka, skirta degintis saulėje, 

nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai, baras įtrauktas į „viskas įskaičiuota” programą.

VIEŠBUTIS:Oficiai kategorija šalyje – penkios žvaigždutės, pastatytas 2002 metais, atnaujintas 

2019 m. (kambariai ir restoranas), 746 kambariai, pagrindinis pastatas, 6 aukštų, 2 šoniniai 

pastatai, 5 aukštų, liftai, vestibiulis, visa parą veikianti registratūra, 2 restoranai, „švediškas 

stalas“: pagrindinis restoranas „Pinea“ – „švediškas stalas“, tarptautinė virtuvė, yra kėdutės 

vaikams ir vaikų meniu, vegetariška virtuvė (reikia susitarti prieš atvykstant), „Lykia“ – užkandžiai,

6 restoranai à la carte: „Laila“ – italų, „Dynasty“ – turkiška, „El Saguaro“ – meksikiečių, „Tandoori“

– indų, „Poseidon“ – žuvų, Sushi Baras, 6 barai: vestibiulyje, paplūdimyje, „Oasis“, „Golfers 

lounge“, „Ocean“ (veikia ir žiemos sezonu), užkandžių baras „Dolphin“, butikas, suvenyrų 

parduotuvė, 14 konferencijų salių su profesionalia įranga, įskaitant 5 salės pagrindiniame 

pastate, saulės terasos, sodas, nemokamas belaidis internetas, lyginimo paslaugos (nemokamai:

2 drabužių vnt./as.). Už papildomą mokestį: kambarių aptarnavimas, interneto prieigos punktas, 

budintis gydytojas, kirpėjas, skalbykla; yra lygių skirtumai ir laiptai – nerekomenduojama riboto 

judumo asmenims. Viešbutyje priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:Standartinis: 2-vietis (galima pastatyti 1 ar 2 papildomas lovas vaikui – dviaukštę 

lovą), plotas sudaro apie 30-33 m2, resort dalyje, su oro kondicionieriumi, vonios kambarys 

(vonia arba dušas, tualetas; plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, 

telefonas, kavos/arbatos rinkinys, mini-baras (kartą per dieną papildomas vandeniu, alumi ir 

sultimis pagal pasirinkimą), seifas, nemokama lovytė vaikui iki 2 metų amžiaus (reikia susitarti 

prieš atvykstant), balkonas (staliukas ir kėdutė); dėl numerio pagrindiniame pastate reikia 

susitarti - už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:4 baseinai, gėlas vanduo, netaisyklingos formos, taip pat yra 

vaikams skirtas baseinas, vandens pramogų parkas su kalniukais, šalia baseinų – nemokami 

skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; tinklinis, vandens polo, stalo tenisas, bočia, smiginis, 

gimnastika vandeny, šokių pamokos, sporto ir rekreacinės pramogos paplūdimyje, krepšinis, 

aerobika; atrakcijų aikštė, mini-klubas (nuo 4 iki 12 metų), „Junior Club“ (nuo 13 iki 17 metų), 

dienos ir vakaro laisvalaikio animacija suaugusiems ir vaikams (tam tikromis valandomis), 

diskoteka, amfiteatras. Už papildomą mokestį: 2 teniso kortai su apšvietimu ir įrangos nuoma, 

teniso pamokos, nardymo centras, biliardas, boulingas, kūno rengybos centras, žaidimų 

kambarys, SPA centras ir wellness: nemokamai: baseinas po stogu (veikia tam tikromis 

valandomis), sūkurinė vonia, už papildomą mokestį: masažai, turkiška pirtis.



PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

 - 2 numeriai (pagal užklausą)

VISKAS ĮSKAIČIUOTA ULTRA 24VAL.):Pusryčiai (7.00-10.00 val.), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00 

val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (18.45 -21.15 val.) - „švediškas stalas“ pagrindiniame 

restorane, užkandžiai (12.00-18.00 val.) pažymėtuose baruose, nakties užkandžiai (22.30-2.00 

val.) pagrindiniame restorane; naktinis bufetas (2.00-7.00 val.) pagrindiniame restorane, vietiniai 

nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (10.00-24.00 val.) baruose, vestibiulio bare – visa parą. 

Privaloma dėvėti “viskas įskaičiuota” apyrankes.


